
 

UCHWAŁA NR XXIII/273/09 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ 

z dnia 22 kwietnia 2009 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

 

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym  / Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80,  poz. 717, 

Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 

1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 

327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 /  w 

związku z art. 82 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych / Dz. 

U. Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, 

Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587,        Nr 115, 

poz. 791, Nr 140, poz. 984; z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 

1370, Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 19, poz. 100 /  Rada Miejska w Białej uchwala, co 

następuje: 

§ 1  

 

1. Zaciąga się kredyt w kwocie 300.000 zł. na sfinansowanie wydatków: 

1) modernizacja drogi dojazdowej do pól w miejscowości Grabina – 200.000 zł. 

2) modernizacja drogi dojazdowej do pól w miejscowości Chrzelice – 100.000 zł. 

2. Źródłem dochodu, z którego kredyt zostanie pokryty będzie wpływ środków z: 

1) podatku rolnego, 

2) podatku dochodowego od osób fizycznych 

  

§ 2 

 

Spłata kredytu nastąpi w okresie 15 lat, począwszy od roku 2010. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej. 

 

§ 4 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w urzędzie oraz na tablicach ogłoszeń na 

terenie gminy. 

§ 5 

 

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

 

Burmistrz Białej 

Arnold Hindera 


